o Município de Corumbá-MS através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO e os
locadores o Sr. EDEM LUIZ SLEIMAN e o Sr. SLEIMAN MOHAMED, representados pela IMOBILIÁRIA FERNANDES.

Objeto: Reajuste no valor do aluguel mensal do contrato n° 07/2008, para R$ 4.448,43 (quatro mil quatrocentos e quarenta
e oito reais e quarenta e três centavos), com base no IGPM/FGV, conforme memória de cálculo da Superintendência de
Planejamento e Orçamento de fl. 277/278 e disposição da cláusula quarta.

DATA: 04/03/2013.

ASSINA: Waléria Cristiane Andrade Leite -Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento.